
 

 

 

 平成 26 年 2 月 12 日 

              会 社 名 ダンロップスポーツ株式会社 

  代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  野尻  恭 

(コード番号：7825 東証第一部) 

問合せ先 広 報 部 東京：03（6863）2932 

神戸：078（265）3139 

 
 

平成25年12月期末の株主優待品に関する補足説明 

平成 25 年 11 月 22 日にお知らせしました当社の平成 25 年 12 月期末の株主優待品につきまし

て、このたび特製 QUO カードについての補足説明をさせていただきます。 

記 

補足説明の内容 

【平成 25年 11 月 22 日にお知らせいたしました特製 QUO カードの補足説明】 

  特製QUOカードは、昨年ゴルフで賞金ランキング１位となった松山英樹選手（日本男子ツアー）、

森田理香子選手（日本女子ツアー）、朴仁妃（パク・インビ）選手（米国女子ツアー）および ITF

車いすテニス年間世界ランキング１位となった国枝慎吾選手の写真を配したオリジナル品です。

上記４選手はいずれも当社と用品使用契約を結んでいます。 

ご所有株式数100株以上1,000株未満の株主様 ご所有株式数1,000株以上の株主様 

 

特製QUOカード 1,000円分 

（1,000円分のカード１枚） 

 

  

 

特製QUOカード 2,000円分 

（1,000円分のカード２枚） 

 

 

各 位 



ご参考）平成25年12月期末の株主優待品について 

 

この度の補足説明をふまえ、あらためて当社の優待品について、下記の通りお知らせします。 

 

(１) 対象株主様 

平成 25 年 12 月 31 日の最終の株主名簿に記録された 100 株以上ご所有の株主の皆様を対象と

いたします。 

(２) 優待内容 

当社製品のゴルフボール、テニスボール、ギフト製品の中から１品、またはQUOカードをお選

びいただけます。 

※優待品の仕様については、一部変更する場合がありますのでご了承下さい。 

 

当社製品 

① ゴルフボール 

毎年４月に米国で行われるゴルフの祭典「マスターズトーナメント」を記念し、同大会の 

マークを入れた「スリクソン Z-STAR」ゴルフボールをお選びいただけます。 

同ボールは昨年３月８日から市販しておりますが、優待品は、ボールナンバーを「2014」と

した株主様限定品です。ボールの性能は市販の「スリクソン Z-STAR」と同じです。 

ご所有株式数100株以上1,000株未満の株主様 ご所有株式数1,000株以上の株主様 

 

ゴルフボール マスターズマーク入り 

「スリクソン Z-STAR」 ６個 

        (３個入り箱×２) 

 

ゴルフボール マスターズマーク入り 

「スリクソン Z-STAR」 12 個 

         (３個入り箱×４) 

 

② テニスボール 

信頼に応える高品質なロングセラーボール「ダンロップ フォート」と、軽快なスピードタ

イプの「スリクソン」のセットをお選びいただけます。どちらも昨年９月にリニューアルした

もので、数多くの大会で試合球として使用されています。 

ご所有株式数100株以上1,000株未満の株主様 ご所有株式数1,000株以上の株主様 

 

テニスボール 12 個(２個入り缶×６) 

 

ダンロップ フォート、スリクソン 

各６個 

 

テニスボール 24 個(２個入り缶×12) 

 

ダンロップ フォート、スリクソン 

各12個 

 

 

 

 

 

 

 



③ ギフト製品 

100 株以上1,000 株未満の株式をご所有されている株主様は「スリクソン」のキャップとタ

オルのセットを、1,000 株以上ご所有されている株主様は「ゼクシオ」のトラベルポーチと今

治タオルのセットをお選びいただけます。 

ご所有株式数100株以上1,000株未満の株主様 ご所有株式数1,000株以上の株主様 

 

スリクソン ギフトセット 
 

■キャップ（１個） 

 サイズ：フリー 

カラー：ホワイト 

■フェイスタオル（１枚） 

 サイズ：約340×800㎜ 

 

 

ゼクシオ ギフトセット 
 

■トラベルポーチ（１個） 

    サイズ：L250×H100×W100mm 

カラー：ネイビー 

■今治フェイスタオル（２枚） 

サイズ：約340×800mm 

 

 

特製QUO カード 

100 株以上1,000 株未満の株式をご所有されている株主様は特製QUOカード1,000円分を、1,000 

株以上ご所有されている株主様は特製QUOカード2,000円分をお選びいただけます。 

特製 QUO カードは、昨年ゴルフで賞金ランキング１位となった松山英樹選手（日本男子ツアー）、

森田理香子選手（日本女子ツアー）、朴仁妃（パク・インビ）選手（米国女子ツアー）および

ITF 車いすテニス年間世界ランキング１位となった国枝慎吾選手の写真を配したオリジナル品で

す。上記４選手はいずれも当社と用品使用契約を結んでいます。 

※QUO カードは、コンビニエンスストア・書店・ドラッグストア・ファミリーレストラン・ガソリン

スタンドなどでご利用いただける、全国共通の商品券（プリペイドカード）です。 

 

(３) お届け時期 

平成 26 年４月下旬のお届けを予定しております。 

 

(４) その他 

優待品の選択については、平成 26 年２月３日に全ての対象株主様にご案内を差し上げ、専用

のはがきでご意向をお伺いしております。なお、平成 26 年３月３日までにはがきをご返信いた

だけなかった株主様には、当社にて選ばせていただきました優待品をお届けいたします。 

 

以上 

 

 

 


